АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  КУКЕЛЕВО»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024  № 37

с. Кукелево

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
сельского поселения  «Село Кукелево» Вяземского муниципального района
Хабаровского края о внесении изменений в Устав сельского поселения «Село
Кукелево»

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 3 статьи 13 Устава сельского поселения  «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и

Положением «О публичных (общественных) слушаниях в сельском поселении

«Село Кукелево», утвержденным решением Совета  депутатов сельского

поселения «Село Кукелево» от 16.03.2012 № 124, администрация сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить публичные слушания по вопросу принятия изменений в Устав

сельского поселения.

        2. Определить:

        2.1. Дату и время проведения публичных слушаний – 05 июля 2024 г. года  в

14 часов 00 минут.

        2.2. Место проведения публичных слушаний – администрация сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского

края, с. Кукелево, ул. Набережная, 13А.

       2.3. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний –

администрацию сельского поселения «Село Кукелево».

         3. Установить территорию проведения публичных слушаний – в

границах территории сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края.

         4. Определить место для ознакомления с документами, относящимися к

предмету слушаний – администрация сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края, с. Кукелево, ул.

Набережная, 13А.

          5. Предложения и замечания принимаются в письменном виде в рабочие

дни (понедельник – пятница) с 9.00 до 12.00

по адресу: администрация сельского поселения «Село Кукелево» с. Кукелево, ул.

Набережная, д.13А.

Срок приема предложений и замечаний – до 13.00 05.06.2024 года.

          6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края  https://kukelevovzm.khabkrai.ru в

информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

          7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                              К.Г.Закиев

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/